(Tiếp theo kỳ trước và hết)
Một bằng chứng khác, chứng tỏ
GHPGVNTN không hề gia nhập vào
GHPGVN, là 2 bức thư của HT Thích
Đôn Hậu, Chánh Thư ký Viện Tăng
thống GHPGVNTN viết cho HT Thích
Trí Thủ, Trưởng ban Vận động Thống
nhất Phật giáo Việt Nam và HT Thích
Đức Nhuận, Pháp chủ GHPGVN :

THƯ GỬI HÒA THƯỢNG
THÍCH TRÍ THỦ,

Trưởng ban vận động thống nhất
Phật giáo Việt Nam

Phật lịch 2525,
Linh Mụ, ngày 24-11-1981.
Kính gởi :
Hòa Thượng THÍCH TRÍ THỦ
Trưởng ban vận động thống nhất
Phật giáo Việt Nam.
Chủ tịch Đoàn Chủ tịch Đại hội
Đại biểu Thống nhất Phật giáo Việt
Nam (tổ chức tại Hà Nội từ ngày 4
đến 7-11-1981).

Kính chúc Hòa thượng pháp thể
khinh an, chúng sanh di độ. Và mong
Hòa thượng nhận nơi đây lòng chân
thành của chúng tôi.
Nay thư,
Tỳ kheo THÍCH ĐÔN H�U
(ấn ký)

THƯ GỬI HÒA THƯỢNG THÍCH
ĐỨC NHUẬN,

Pháp chủ Giáo hội Phật giáo Việt
Nam

Phật lịch 2525,
Bv Thống Nhất, ngày 08-02-1982
Kính gởi :
Hòa Thượng THÍCH ĐỨC NHUẬN
Pháp chủ Giáo hội Phật giáo VN.
Nam Mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni
Phật. Kính bạch Hòa Thượng,
Vào những ngày cuối cùng của
năm Tân Dậu, vì bệnh tình bức bách,
nên ngày 21-01-1982, tôi đành phải
rời Huế, vào thành phố Hồ Chí Minh
để